友邦保险有限公司深圳分公司

临时信息披露报告

2013 年 10 月

关于友邦保险有限公司深圳分公司变更营业场所的公告

  经中国保监会批准，友邦保险有限公司深圳分公司的注册地已由“深

圳市罗湖区深南东路 5002号信兴广场地王商业中心商业大楼 6楼”变更为

“深圳市罗湖区深南东路 5002 号信兴广场地王商业中心商业大楼 52 楼”。

特此公告。

友邦保险有限公司深圳分公司

2013 年 10 月 22 日